
B1W. Jaffe*
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Kalisz, dnia 20 marca 1984 r. Nr 4 Poz. 24-31

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

24. Zarządzenie nr 4a/84 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 lutego 1984 r. w sprawie ustanowienia listy biegłych 
iw postępowaniu wodnoprawnym

25. Uchwała nr 71/84 Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie 
z dnia 26 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzgów

26. Uchwała nr 88/84 Gminnej Rady Narodowej w Starym 
Mieście z dnia 19 stycznia 1984 r. w -sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go gminy Stare Miasto

27. Uchwała nr 90/84 Gminnej Rady Narodowej w Starym 
Mieście z dnia 28 lutego 1984 r. w 'sprawie zatwierdze
nia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
iprzestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Starym Mieście

28. Uchwała nr 91/84 Gminnej Rady Narodowej w Starym 
Mieście z dnia 28 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Żychlinie, gminy Stare Miasto

29. Uchwała nr 89/84 Gminnej Rady Narodowej w Wil
czynie z dnia 9 marca 1984 r. w sprawie odstępstwa od 
uchwalonego planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Wilczyn, zatwierdzonego uchwałą nr 30/80 z dnia 
9 marca 1980 r.

30. Zarządzenie nr 1/84 Naczelnika Gminy w Wilczynie 
z dnia 12 marca 1984 r. w sprawie ustalenia granic te
renów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa, położonych we wsi Wilczyn, przy ulicy Polnej

31. Obwieszczenie Wojewody Konińskiego z dnia 21 lute-- 
go 1984 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania od
nowionej ewidencji gruntów dla miasta Pyzdry

24
ZARZĄDZENIE Nr 4„a”/84

• ‘ WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 15 lutego 1984 roku

w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu wod
noprawnym

Na podstawie § 3 Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 ‘kwietnia 1975 r. w sprawie ustanowienia i wynagra
dzania biegłych w postępowaniu wodnoprawnym (M.P. 
Nr 14, poz. 86), zarządzam, co następuje:

§. 1

Ustanawiam Wojewódzką listę biegłych uprawnionych do 
wydawania opinii w postępowaniu wodnoprawnym w spe
cjalnościach:

I. Inżynieria sanitarna
1. Noga Henryk — 81-752 Sopot ul. Chopina la/1
2. Stawiński Jerzy — Poznań ul. Nad Potokiem 17/19
3. Szparaga Zenon — 61-413 Poznań ul. Kołłątaja 39

II. Budownictwo wodne
1. Noga Henryk — 81-752 Sopot ul. Chopina la/1
2. Egler Ryszard —■ 02-743 Warszawa ul. J. S. Ba

cha 26B/706
3. Jur Damian — Poznań ul. Świt 26B/09
4. Lewandowski Bogumił — Poznań ul. Szydłow

ska 53/8
5. Orłowski Wojciech — Poznań Ul. Ściegiennego 65/8
6. Płuciennik Bogdan — Poznań ul. Promieni

sta 14 m. 43
7. Unczur I ech —■ 80-811 Gdańsk ul. Zaroślak 8 m. 5
8. Wołowiec Tadeusz — Warszawa ul. .Okińskego 1/45

III. Melioracje wodne
1. Bocheński Czesław — 62-610 Konin ul. Zawadz

kiego 11/7
2. Król Czesław — 60-626 Poznań ul. Golęcińska 11/9
3. Ligocki Czesław — Poznań ul. Oś. Piastowskie 69/9
4. Orłowski Wojciech — Poznań ul. Ściegiennego '65/3
5. Skrzypczak Jerzy —■ 61-855 Poznań ul. Mosto

wa 26/14

6. Pietrzak Stanisław Konin ul. Moniuszki 1/60
7. Wiśniewski Janusz — 61-488 Poznań ul. Rolna 32/3
8. Witczak Jerzy — 62-510 Konin ul. XX Lipca 31/115

IV. Geologia
1. Kwiatkowska Teresa — 62-510 Konin ul. - Moniu

szki 2/64
2. Lisiecki Mirosław — 62-510 Konin ul. Tuwima 2/32
3. Bleczyński Józef — 60-651 Poznań ul. Słowiań

ska '26/15
4. Sulejczak Edward — 62-510 Konin ul. Okólna 37/76

V. Gleboznawstwo i gruntoznawstwem
1. Czendelewski Stanisław — 62-510 Konin ul. Sosno

wa 17/36
2. Nawrocki Władysław — 62-600 Koło ul. Toruń

ska 70/4
3. Rząsa Stanisław — Poznań ul. Puławskiego 20/4
4. Zaremba Józef — 62-510 Konin, ul. Górnicza 7/4

VI- Hydrologia
1. Pogodzki Jan — 62-510 Konin ul. Sosnowa 17/31

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

.§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 29/79 Wojewody Konińskiego 
z dnia 23 lipca 1979 r. w -sprawie ustanowienia listy bieg
łych w postępowaniu wodnoprawnym (Dz. Urz. WRN w Ko
nanie Nr 3, ipoz. 20).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie.,

Wojewoda Koniński 
Edward Brzęczek



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4

25

UCHWAŁA Nr 71/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ w RZGOWIE

z dnia 26 stycznia 1984 roku
W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro

wania przestrzennego gminy Rzgów
Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (j.t. Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za- 
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wy
konania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 35, 
,poz. 145), Gminna Rada Narodowa w Rzgcwie, uchwala:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze

strzennego gminy Rzgów obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Planprze

strzennego zagospodarowania gminy Rzgów do 1995 ro
ku” w skali 1 : 10000 stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2,
— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

przewidzianych w planie na cele nierolnicze i nieleśne 
stanowiące załącznik Nr 3,

— plan zagospodarowania ogólny wsi Rzgów w skali 
1 : 2000,

— plan szczegółowy osiedla domów jednorodzinny eh wsi 
Sławsk w skali 1 : 1000.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Rzgowie do dokony
wania. w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie 
potrzeb, do odstępstw od uchwalonego planu z zachowa
niem jednak jego podstawowych zasad.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Rzgów zatwierdzany zarządzeniem Nr 98/74 
Naczelnika Miasta i Powiatu w Koninie :z dnia 31 grud
nia 1974 roku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący GRN 
Roman Kaliński

26

UCHWAŁA Nr 88/^4
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARYM MIEŚCIE 

z dnia 19 stycznia 1984 roku
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stare Miasto
Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. „e” ustawy z dnia 

25 stycznia 1958. r. o radach narodowych (j.t. Dz. U. z 1975 r. 
Nr. 26, poz. 139, z późn. zmianami oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwa
ły Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 135), Gminna Rada Narodowa w Starym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Miejiską Pracownię Plano
wania Przestrzennego w Koninie Plan Ogólny Zagospodaro
wania Przestrzennego gminy Stare Miasto, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiany na planszy pt.: „Gmina 

Stare Miasto — plan ogólny zagospodarowania przestrzen- 

strzenhego, perspektywa 1995, skala 1 : 10000 , stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz tekst planu, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Stare 
Miasto — miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego, perspektywa 1995, skala 1 : 5000” stano
wiący załącz, nr 3 do niniejszej uchwały oraz tekst pla
nu, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

c) rysunek planu przedstawiony na .planszy pt.: „Zych-, 
lin -— miejscowy ogólny plan zagospodarowania .prze
strzennego perspektywa 1995, .skala 1 : 5000”, stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały oraz tekst planu, 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy Stare Miasto do doko
nywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego 
planu w zakresie podyktowanym względami społecznymi 
z- jednoczesnym zobowiązaniem do informowania Rady 
w rocznych sprawozdaniach o dokonywanych odstęp
stwach.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Sta
rym Mieście.

§ 4
Tracą moc:
—• Zarządzenie nr 98/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ko

ninie z dnia 30 grudnia 1974 roku w sprawie zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzenne
go .gminy Stare Miasto.

—• Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczania terenów budowlanych na obsza
rach wsi w części sprzecznej z ustaleniami planu za
twierdzanego niniejszą uchwałą.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(Wiesław Zagórski)

27

UCHWAŁA Nr 99/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARYM MIEŚCIE 

z dnia 28 lutego 1984 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego w Starym Mieście

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt. „e” ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych <j. t. Dz. U. z 197'5 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraizt § 7 ust. 1 i 4 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu .sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135). Gminna Rada Narodowa 
w Starym Mieście uchwala, co. następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Miejską Pracownię Plano
wania Przestrzennego w Koninie miejscowy szczegółowy 
plan zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Starym Mieście obejmujący:
—• rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Stare Mia

sto — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego, 
skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy Stare Miasto do dokony
wania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w zakresie podyktowanym względami społecznymi iz jedno
czesnym zobowiązaniem do informowania Rady w rocznych 
sprawozdaniach o dokonywanych -odstępstwach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4 3

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Stare 
Miasto.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

(Konstanty Olejniczak)

28

UCHWAŁA Nr 91/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARYM MIEŚCIE

z dnia 28 lutego 1984 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów budow
nictwa jednorodzinnego w Żychlinie, gminy Sta- 

- re Miasto
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt. „e” ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (j. t. Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poiz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów iz dnia 9 lipca 1976 roku 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135). Gminna Rada Narodowa 
w Starym Mieście-uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się wykonany przez Miejską Pracownię Plano
wania Przestrzennego w Koninie miejscowy szczegółowy 
plan zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Żychlinie, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Żychlin — 

miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego, skala 
1 : 1000’l^jstanowiący załącznik załącznik nr 1 do niniej
szej uchwały oraz tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy Stare Miasto do dokony
wania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w zakresie podyktowanym względami społecznymi z jedno
czesnym zobowiązaniem do informowania Rady w rocznych 
sprawozdaniach o dokonywanych odstępstwach.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Stare 
Miasto.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

(Konstanty Olejniczak)

29

UCHWAŁA Nr 89/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 9 marca 1984 roku
w sprawie odstępstwa od uchwalonego planu przestrzennego 

zagospodarowania gminy Wilczyn (zatwierdzonego 
uchwałą nr 30/80 z dnia 23 maja 19'39 r.)

Na podstawie art. 64 pkt. 1 ppkt. „e” ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (j. t. Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z późn. zmian.) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67) i § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), 
Gminna Rada uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się częściowo plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy Wilczyn poprzez wprowadzenie do planu terenów pod 
zabudowę budynkami gospodarczymi we wsi Swiętne na 
działkach Nr Nr 131/2 i 131/3.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wilczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Jerzy Domański)

30

ZARZĄDZENIE Nr 1/84 
NACZELNIKA GMINY W WILCZYNIE

z dnia 12 marca 1984 roku
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo

wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Wilczyn, przy ulicy Polnej

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4, art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach, 
wsi (tekst jednolity Dz. U. z roku 1969 Nr 27, poz. 216 
i z roku 1972 Nr 49, poz. 312, ,z późn. zmian.), § 1 i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. z 1970 r. Nr 3, 
poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 16, poz. 
91), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam powierzchnię i granice terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa położonych we wsi Wilczyn 
przy ul. Polnej, gmina Wilczyn, województwa konińskiego, 
obejmujące następujące działki:
— Nr 333/6 o pow. 0.0509 ha stanowiącą własność Mieczy

sławy i Zenona małż. Drętkiewicz.
— Nr 327/2 o pow. 0.7764 ha stanowiącą własność Łucji Pa- 

luszyńskiej.
— Nr 322/1 o pow. 1.1797 ha stanowiącą własność Zofii i Ta

deusza małż. Majewskich.
— Nr 321/4 o pow. 2.7524 stanowiącą własność Krystyny 
" Wieczorek.

— Nr 315 o pow. 0.0605 ha stanowiącą własność Zbigniewa 
Konieczki.

— Nr 314/1 o pow. 0.2520 ha stanowiącą własność spadko
bierców Domeradzkiej Stanisławy.

—■ Nr 305/3 o pow. 0.8167 ha stanowiącą własność Sabiny
i Tadeusza małż. Drętkiewicz.

— Nr 303/2 o pcw. 1.1999 ha stanowiącą własność Marii i Ta
deusza małż. Jaskulskich.

— Nr 298/1 o pow. 0.9579 ha stanowiącą własność Heleny 
i Ignacego małż. Kantorskich.

— Nr 296/1 o pow. 1.1394 ha stanowiącą własność Heleny 
i Kazimierza małż. Dzimińskich.

O powierzchni ogólnej 9.1858 ha wykazane i określone w re
jestrze pomiarowo-klasyfikacyjnym oraz na kopii mapy 
sytuacyjnej, stanowiących załączniki do niniejszego Zarzą
dzenia.

§ 2

Ustalam dla wsi Wilczyn stawkę odszkodowania za przej
mowane na własność Państwa tereny budowlane wyższą:

dla klasy Roli V o 300% = 140 tys. złotych
dla klasy Roli VI o 700% = 84 tys. złotych, 

od tej jaką przewidują przepisy o wywłaszczeniu nierucho
mości zawarte w ustawie z dnia 12 marca 1958 t. o zasa
dach i trybie wywłaszczenia nieruchomości (j. t. Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64), a mianowicie przepisy Zarządzenia 
Ministra Roi. i Gosp. Żyw. z dnia 18 września 1982 r. w spra
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru
chomości rolnych (Monitor Polski Nr 23, poz. 205).



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4

§ 3

Wykonanie zarządzenia porucza się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Koninie oraz geodecie gminnemu.

§ 4 '

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy 
w Wilczynie 

mgr Stanisław Wiechecki

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 21 lutego 1984 r.
w sprawie wprowadzenia do stosowania odnowionej ewi

dencji gruntów dla miasta Pyzdry
Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 

o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nir 6, poz. 32), 
podaję do publicznej wiadomości, że z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koninie obowiązuje odnowiona ewidencja gruntów dla 
miasta Pyzdry, zatwierdzona dnia 1 lutego 1984 r., która 

zastępuje dotychczasową ewidencję gruntów miasta Pyzdry 
zatwierdzoną do stosowania w dniu 24 marca 1969 ir. ob
wieszczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Poznaniu opublikowa
nym w Dzienniku Urzędowym WRN w Poznaniu Nr 9, poz. 
198 z dnia 24 maja 1969 r.

Stosownie do art. 10 powołanego dekretu właściciele grun
tów oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Biura Geodety Miejskiego w Pyzdrach w ciągu 4 ty
godni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r., w sprawie postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian odnośnie danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27, poz. 159, 
z późniejszymi zmianami).

Nieprzestrzeganie określonego wyżej obowiązku na pod
stawie art. 13 powołanego dekretu w związku z art. 2 usta
wy z dnia 26 maja 1982 r. o zmianach niektórych przepisów 
prawa karnego i prawa o wykroczeniach (Dz. U. Nr 16, 
poz. 125), podlega karze grzywny do 12 000,— zł, orzekanej 
w trybie przepisów postępowania w sprawach o wykrocze
nia.

Edward Brzęczek

Adres Redakcji: Konin. Urząd Wojewódzki Biuro Orga
nizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, pok. 220.

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki, 
Wydział Budzetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Konto: NBP 31004-3121-225.

Prenumerata roczna 120,— zł. półroczna 60,— zł. Prenu
meratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklama
cje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów na
leży wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Odbiorca:

Cena niniejszego egzemplarza:


